
ج کاکاوند رئیس پلیس   سردار ایر
مبارزه با مواد مخدر فراجا گفت: 
بر اساس رصدهای انجام شده 
در شبکه های اجتماعی، وبگاهی 
به آدرس معلوم مورد شناسایی 
قرار گرفت که کاربر آن اقدام به 
فعالیت گسترده مجرمانه در زمینه 
تبلیغ و فروش قرص های روانگردان 
و  حساسیت  لحاظ  به  می کرد. 
وسعت اقدامات این کاربر، پس از 
شناسایی هویت واقعی وی توسط 
مجازی،  فضای  اطلاعات  مرکز 
مشخص شد کاربر وبگاه مورد اشاره، 
قرص های روانگردان را از طریق 
سرکرده یکی از بزرگترین باندهای 

تولید و پخش قرص های روانگردان 
می کند؛  تأمین  کشور  سطح  در 
بنابراین با تمرکز شبانه روزی بر 
ارتباطات وی، سایر اعضای باند 
شناسایی و تحت رصد دقیق قرار 

. فتند گر
این مقام ارشد انتظامی خاطر نشان 
ساخت: با اشراف اطلاعاتی کامل بر 
فعالیت مجرمانه این باند، مخفیگاه، 
انبار و محل دپو قرص های مورد 
اشاره در شرق تهران مورد شناسایی 
قرار گرفت و در یک عملیات ضربتی 
پس از انجام هماهنگی قضایی، 
سرکرده به همراه دو نفر از اعضای 
باند در این رابطه دستگیر شدند 

و قریب ۱۱۴ هزار قرص روانگردان، 
بیش از ۱۰ کیلو پودر آغشته به ماده 
مخدر شیشه، حدود ۲۰۰۰ قوطی 
خالی قرص، بیش از ۳۰۰۰ جعبه 
بسته بندی برای مونتاژ، ۱۰۰ هزار 
پوکه قرص، یک دستگاه پلمب 
بسته بندی قرص به همراه تجهیزات 
جانبی از مخفیگاه متهمان کشف 

. شد
براساس گزارش پایگاه خبری 
پلیس، رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر فراجا در خاتمه با 
اشاره به رصد شبانه روزی اقدامات 
مجرمان و سودجویان در فضای 
اجتماعی  شبکه های  و  مجازی 

توسط افسران متخصص پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: 
برابر ماده ۱۵ قانون جرایم رایانه ای 
ت  زا مجا ن  نو قا  ۷ ۴ ۳ ه  د ما و 
اسلامی؛ ترویج به مصرف، خرید 
و فروش و آموزش تولید مواد 
مخدر در فضای مجازی مصداق 
بارز جرم است؛ پس به افرادی 
که در فضای مجازی اقدام به 
اشاعه و ترویج مصرف مواد مخدر 
می کنند، هشدار می دهیم که 
پلیس با رصد دقیق و لحظه ای 
فضای مجازی اجازه هیچ گونه 
فعالیت مجرمانه ای را به مخلان 

نظم و امنیت نمی دهد.

عقرب های پایتخت 

منهدم شدند

کشف 114 هزار قرص 
روانگردان در یک انبار

دستگیری سارق باتری خودرو زائران در قم
یک سارق که با پرسه زنی در اطراف حرم مطهر حضرت معصومه)س( 
باتری خودرو زائران را سرقت می کرد، از سوی پلیس قم دستگیر شد.
مهدی حسن زاده معاون دادستان قم در تشریح این پرونده گفت: در 
پی وقوع سرقت های متعدد باتری خودروها و ثبت ۴۳ شکایت از سوی 
شهروندان و زائران پرونده ای در شعبه ۹ بازپرسی دادسرای قم تشکیل 
شد و با بررسی مستندات موجود و انجام تحقیقات فنی، کارآگاهان 
پلیس آگاهی سارق ۵۰ ساله را در حالی دستگیر کردند که با پراید خود 
در خیابان های اطراف حرم مطهر گشت می زد و اقدام به سرقت باتری 
خودروها می کرد. بدین ترتیب متهم با قرار بازداشت روانه زندان شد. 
ارزش اموال به سرقت رفته و خسارات وارده بر خودروی ۴۳ شاکی این 

پرونده حدود ۱۴۰ میلیون تومان ارزیابی شد.
این مقام قضایی گفت: از آنجایی که زائران فرصت و امکان کمتری 
برای طرح و پیگیری شکایت دارند، خیابان های اطراف حرم مانند 
صفاییه و پل آهنچی و خودروهایی با پلاک خارج از استان بیشتر 
طعمه این سارق قرار می گرفت. متهم باتری های مسروقه را به 
کمتر از یک سوم قیمت به یک باتری ساز می فروخت که مالخر این 
باتری ها نیز در این پرونده به جرم خرید مال مسروقه بازداشت و 

تفهیم اتهام شد.
این مقام قضایی با تأکید بر برخورد قاطع با سارقان گفت: زندانیان 
سارق از هیچ گونه تخفیفات و تسهیلات قانونی بهره مند نخواهند بود.

 

کلاهبرداری پسر 16 ساله از کاربران
پسر ۱6 ساله با نوشتن برنامه و طراحی اپلیکیشن و ارسال آن برای دیگر 

کاربران اقدام به کلاهبرداری می کرد.
مرتضی عسگری رئیس پلیس فتا چهارمحال و بختیاری گفت: 
کم سن ترین کلاهبردار اینترنتی در چهارمحال و بختیاری نوجوان ۱6 
ساله ای است که از طریق فیشینگ حساب کاربران را خالی کرده  
است. این نوجوان فیشینگ کار با نوشتن برنامه و طراحی اپلیکیشن 
و ارسال آن برای دیگر کاربران اقدام به کلاهبرداری کرده است. در این 
روش کلاهبرداران با ساخت صفحات جعلی مشابه درگاه اصلی بانک ها 

یا در قالب خرید اینترنتی دست به سرقت می زنند.
وی عنوان کرد: این دسته از مجرمان برای اینکه کاربر به موضوع 
مشکوک نشود با قرار دادن پیغامی همچون سیستم بانک قطع است! 
اعتماد فرد را جلب می کنند و گاهی نیز بعد از ثبت مشخصات، فرد را 

وارد سایت اصلی بانک می کنند.

جعل اسناد و مدارک در پوشش دندانپزشک
دندانپزشک قلابی که با اجاره یک خانه اقدام به جعل اسناد و مدارک 

می کرد، در شهر کاخک گناباد به دام افتاد.
سرهنگ علی رجبی فرمانده انتظامی گناباد گفت: با تلاش مأموران 
فرماندهی انتظامی بخش کاخک، طی رصد دقیق اطلاعاتی، جاعل 
بزرگ و حرفه ای اسناد ملی و دندانپزشک قلابی اهل کرج در یکی از 
منازل استیجاری شهر کاخک دستگیر شد. این جاعل حرفه ای با اجاره 
یک واحد مسکونی در کاخک با همدستی همسرش به ایجاد یونیت 
دندانپزشکی فاقد تخصص و مجوز پرداخته و در کنار آن با استفاده از 
پیج اینستاگرام و اغفال مخاطبان، اقدام به جعل اسناد ملی می کرد.
سرهنگ رجبی تصریح کرد: در بازرسی از منزل وی هزار برگ سند 
جعلی و تعداد زیادی مهر از مراجع مختلف اداری ازجمله شرکت ها، 
سردفتر اسناد رسمی و ثبت اسناد شهرهای مختلف کشور با مقادیر 
قابل توجهی مواد مخدر از نوع شیشه، کشف و ضبط و دو متهم پس 

از دستگیری برای سیر مراحل قضایی روانه زندان شدند.
فرماندهی انتظامی شهرستان گناباد از شهروندان خواست تا از اجاره 
منازل خود به افراد ناشناس و مشکوک خودداری کنند چرا که این گونه 
محیط ها نقطه امنی برای افراد شیاد و سارق شده که امنیت روانی 

جامعه را به خطر می اندازند.
 

کشف نقره و دارو از چمدان مسافر در گمرک 
بازرگان

مسافری که پنج کیلو و ۸۰۰ گرم نقره قاچاق به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد 
ریال همراه داشت در گمرک بازرگان دستگیر شد.

سرهنگ بابک فرشباف رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی آذربایجان غربی گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان 
آذربایجان غربی از قاچاق نقره و دارو مطلع شده و رسیدگی به موضوع 
را به صورت ویژه در دستور کار اطلاعاتی قرار دادند. با تلاش مأموران 
گمنام پلیس امنیت اقتصادی متهم شناسایی شده و وسایل همراه او 
مورد بازدید قرار گرفت که علاوه بر پنج کیلو و ۸۰۰ گرم نقره، پنج هزار 

و ۲۰۰ قلم انواع دارو به صورت قاچاق کشف و ضبط شد.
سرهنگ فرشباف اظهار کرد: در این رابطه یک نفر متهم دستگیر و 

برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.
 

پلیس قلابی دستگیر شد
مرد شرور که تحت پوشش مأمور پلیس و مجهز به بیسیم از رانندگان 

خودروها سرقت می کرد، بازداشت شد.
سرهنگ مراد صارمی فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: با 
تماس شهروندان شهرستان پردیس با مرکز فوریت های پلیسی مبنی 
بر گزارش سرقت ها موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی قرار گرفت و همراه با مأموران کلانتری ۱۲ بومهن و 
پس از هماهنگی قضایی، متهم بلافاصله شناسایی و در یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد.فرمانده انتظامی شهرستان پردیس 
ادامه داد: این سارق با معرفی خود به عنوان مأمور پلیس، موبایل و 
هر آنچه که رانندگان به همراه داشتند، سرقت می کرد. متهم به۳ 
فقره سرقت تلفن همراه تحت پوشش مأمور اعتراف کرد که پس از 

تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.
 

محموله یک و نیم تنی مواد مخدر لو رفت
چهار قاچاقچی که قصد انتقال محموله بزرگ مواد مخدر به مرکز 
کشور را داشتند، در عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر سیستان 

و بلوچستان دستگیر شدند.
سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در 
این باره گفت: تیم های عملیات ویژه پلیس مواد مخدر سیستان و 
بلوچستان و شهرستان ها پس از چند شبانه روز کار گسترده اطلاعاتی 
از فعالیت باندهای مسلح و سازمان یافته قاچاق مواد افیونی در 
شهرستان های سراوان، نیکشهر، ایرانشهر، زابل و هیرمند که قصد 
انتقال محموله مواد مخدر به مرکز کشور را داشتند، باخبر شده و با 
برنامه ریزی دقیق عملیاتی انهدام این باندها در دستورکار قرار گرفت.
 مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پس از شناسایی محل حضور 
قاچاقچیان، اعضای این باند را که با چهار دستگاه خودرو در حال 
جابه جایی محموله سنگین مواد مخدر بودند، شناسایی کردند اما 
سوداگران مرگ که خود را در محاصره پلیس دیدند قصد فرار از محل 
را داشتند ولی عرصه را برخود تنگ دیده و قبل از هرگونه واکنشی 
چهار قاچاقچی مواد مخدر در محل دستگیر شدند و چهار خودرو 

متهمان نیز توقیف شد.
وی خاطر نشان کرد: از قاچاقچیان، حدود یک و نیم تن انواع مواد 

افیونی شامل تریاک، هروئین، حشیش و شیشه کشف شد.

از گوشه و کنار ایران

۱۲
دوشنبه  ۱۱ دی ۱۴۰2  شماره 8368

گروه حوادث/  دومین جلسه رسیدگی به اتهام زن میانسالی که متهم است 
برای کشتن شوهرش دو آدمکش اجیر کرده در حالی برگزار شد که وی بار 

دیگر منکر اجاره قاتل شد اما همدستانش این ادعا را رد کردند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این زن 
میانسال شامگاه ۲۹ شهریور سال ۱۴۰۱ با 
کلانتری ۱۴۷ گلبرگ تماس گرفته و از قتل 
شوهرش خبر داده بود. وی مدعی شد به 
خاطر قبولی دخترش در دانشگاه با او برای 
جشن بیرون رفته بودند اما وقتی به خانه 
برگشتند با جسد شوهرش که دکتر طب 
سنتی بوده روبه رو شده است. وی همچنین 
از سرقت ۲۰هزار دلار و ۱۰سکه طلا از خانه اش 

داد. خبر  هم 
وقتی مأموران پلیس به خانه مقتول در 
نارمک تهران رفتند مشخص شد مرد ۵۷ 
ساله را خفه کرده اند. بررسی دوربین های 
مداربسته خانه نشان داد بعد از خروج 
همسر و دختر قربانی دو مرد نقا بدار وارد 
خانه شده اند. اما در بررسی های دقیق تر 
سرنخ هایی به دست آمد که نشان می داد 
با تخریب قفل قصد  سارقان نقابدار 
صحنه سازی داشته اند و درهای خانه از 

قبل برایشان باز گذاشته شده بود.
 بدین ترتیب فرضیه جنایت خانوادگی قوت 
گرفت و مأموران باردیگر به تحقیق از همسر 

مقتول پرداختند.
زن میانسال گفت: شوهرم مرد پولداری بود، 
من و دخترم نمی  خواستیم در ایران بمانیم 
اما شوهرم مخالف مهاجرت بود. وقتی من 
و دخترم برای مهاجرت اقدام کردیم شوهرم 
گفت پولی برای این کار به ما نمی دهد و 
همین موضوع باعث اختلاف بین ما شد 

اما من شوهرم را نکشته ام.
در ادامه تحقیقات سرانجام سارقان جنایتکار 
دستگیر و مدعی شدند به دستور همسر 

مقتول این کار را انجام داده اند.

متهمان گفتند: همسر مقتول به ما پول داد 
تا شوهرش را بکشیم.

زن میانسال که چاره ای جز اعتراف نداشت 
بازداشت شد و به این ترتیب برای دو مرد به 
اتهام مشارکت در قتل و برای زن میانسال 
به اتهام معاونت در جنایت کیفرخواست 
صادر و پرونده به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.

اولین جلسه دادگاه
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست 

قصاص کردند.
سپس یکی از متهمان به نام فرید در 
دفاع از خود گفت: مدتی قبل دوستم که 
مردی معتاد است به سراغم آمد و گفت 
به تازگی با زنی آشنا شده که از او خواسته 
در ازای دریافت ۵۰۰ میلیون تومان شوهرش 
را بکشد. به من گفت نیاز شدیدی به پول 
دارد و اگر در این کار او را همراهی کنم پول 
خوبی به من می دهد من هم قبول کردم. 
طبق نقشه مقابل خانه مرد پولدار رفتیم و 
همسرش در را برایمان باز گذاشت، ما ابتدا 
در شوفاژخانه پنهان شدیم و بعد در فرصتی 
مناسب وارد خانه شدیم و تسمه پرده را دور 
گردنش پیچیدیم اما او تقلا کرد و از جایش 
بلند شد. به همین خاطر ما ترسیدیم، 
طناب را رها کردیم و گریختیم.نمی دانیم 

چه کسی او را کشته است.
متهم دوم به نام کیوان نیز اظهارات 

کرد. تأیید  را  همدستش 
در ادامه زن میانسال نیز اتهام معاونت 
در جنایت خانوادگی را نپذیرفت و گفت: 
من پولی به این دو نفر نداده ام، بعد از 

مرگ شوهرم بیش از ۲۵۰ میلیون تومان 
هزینه کفن و دفن او کردم. اگر شوهرم را 
دوست نداشتم و به مرگش راضی بودم 
هرگز چنین پولی را برای مراسمش خرج 

نمی کردم.
در پایان جلسه دادگاه قضات پرونده 
را برای تکمیل تحقیقات به دادسرا 
فرستادند و با انجام تحقیقات بیشتر 
باردیگر پرونده به دادگاه کیفری برگردانده 

. شد

دومین جلسه دادگاه
در جلسه دوم دادگاه نخست مادر مقتول 
گفت: عروسم می خواست خانه و ماشین 
را از پسرم بگیرد و جدا شود. ولی چون 
پسرم او را طلاق نداد با این نقشه پسرم 

را کشت. 
من به هیچ قیمتی حاضر به گذشت 

ص  قصا ن  متهما ی  ا بر و  نیستم 
می خواهم. نوه ام که حالا ۱۹ سال دارد 
در دادگاه حاضر نشده و درخواستش را 

مطرح نکرده است.
سپس متهم 6۰ ساله این پرونده به نام 
کیوان روبه روی قضات ایستاد و گفت: 
همسر مقتول صاحب یک شرکت بیمه 
بود. من به آنجا رفته بودم تا خودم را 

بیمه عمر کنم. 
اما او گفت به خاطر شرایط سنی ام این 
بیمه برایم مناسب نیست. بعد از آشنایی 
بیشتر با او یک روز پیشنهاد قتل شوهرش 
را مطرح کرد و گفت شوهرش مرد فاسد 
و بد اخلاقی است و او حاضر است ۵۰۰ 
میلیون تومان به من بدهد تا او را بکشم. 
من هم قبول کردم اما چون توانایی 
کافی نداشتم از دوستم فرید کمک 
خواستم، قرار شد ۴۰ میلیون تومان 

به او بدهم. این تمام پولی بود که زن 
مقتول به من داده بود و دیگر هم پولی 
به ما پرداخت نکرد. باز هم می گویم 
وقتی ما از خانه بیرون آمدیم شوهرش 

نفس می کشید.
 فرید وقتی در جایگاه ایستاد، گفت: ما 
وقتی وارد خانه شدیم با دیدن دکتر به او 
گفتیم که همسرش ما را اجیر کرده تا او 
را بکشیم حتی پیام های صوتی همسرش 
را برای او گذاشتیم تا بشنود. بعد هم 
تسمه را دور گردنش انداختیم اما چون 
خیلی مقاومت کرد ما فرار کردیم و مرد 

میانسال زنده بوده است.
اما قاضی گفت: شواهد نشان می دهد 
قربانی غافلگیر شده و به محض ورود به 

خانه مورد حمله قرار گرفته است.
با پایان دفاعیات متهمان، قضات وارد 

شور شدند تا رأی صادر کنند.

محاکمه مربی فوتبال به اتهام آزار محاکمه مربی فوتبال به اتهام آزار 88 پسر نوجوان پسر نوجوان

در دومین جلسه محاکمه

 همسر مقتول همسر مقتول
منکر اجاره آدمکش شدمنکر اجاره آدمکش شد

گروه حوادث/ باند بزرگ توزیع قرص های 
روانگردان از طریق فضای مجازی در شهر 
تهران، با عملیات ضربتی پلیس منهدم 

. شد

گروه حوادث / مرد شرور که 
باعنوان مربی فوتبال 8 پسر 
نوجوان را مورد آزار واذیت قرار 
داده درحالی محاکمه شد که 
والدین این بچه ها خواهان 
متهم  برای  ت  مجازا اشد 

. هستند
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، این متهم ۴۰ ساله که 
خود را مربی فوتبال معرفی 
کرده و در یک کلاس فوتبال 
واقع در شرق تهران فعالیت 
داشت به گفته شاکی های 
پرونده پسران نوجوان را به 
خانه اش کشانده و مورد آزار 

قرار می داد.
رسیدگی به این پرونده از اواخر 
سال ۱۴۰۰ به دنبال شکایت یک 

خانواده که پسرشان شاگرد این 
مرد بود آغاز شد.

 پدر این پسر نوجوان به پلیس 
گفت: چون پسرم به یادگیری 
فوتبال علاقه داشت او را به یک 
کلاس فوتبال بردم تا به صورت 

آکادمیک آموزش ببیند.
 مربی مردی ۴۰ ساله بود که 
کارت مربیگری هم داشت پس 
از ثبت نام پسرم مدتی بعد 
متوجه شدم  پسرم رفتارش 
تغییر کرده پرخاشگر و عصبی 

و گوشه گیر شده بود.
 با همسرم پیگیر ماجرا شدیم 
و وقتی از پسرم درباره تغییر 
رفتارش پرسیدیم بعد از مدتی 
راز وحشتناکی را برملا کرد که 

شوکه شدیم. 

او گفت مربی وی را به خانه اش 
برده و او را آزار داده است.

ر  د و  یت  شکا ین  ا ز  ا پس 
حالی که تحقیقات پلیسی آغاز 
شده بود دو پسر نوجوان دیگر 
نیز شکایت مشابهی را از این 

ح کردند.  مربی مطر
بنابراین پلیس به سراغ وی 
اما مشخص شد وی  رفت 
فرار کرده است. با این حال 
ردیابی های پلیسی ادامه یافت 
تا اینکه متهم در شهرستان 
ساری در عملیاتی غافلگیرانه 
بازداشت و به تهران منتقل 

 . شد
این درحالی بود که با انتشار 
خبر دستگیری متهم تعداد 

شاکی ها به ۸ نفر رسید.

بین  که  ن  ا جو نو ن  پسرا
۱۲ تا ۱۳ ساله بودند همگی 
اظهار داشتند مربی آنها را 
به بهانه های مختلف و برای 
آموزش فوتبال به خانه اش 
کشانده و آزار داده یا بعضی از 
قربانی ها را مجبور به برقراری 
رابطه سیاه با یکدیگر کرده 
و از آنها فیلم سیاه گرفته تا 

شکایت نکنند.
با به دست آمدن فیلم های 
سیاه و احراز جرم برای متهم  
کیفرخواست صادر و پرونده اش 
به شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
صبح  که  دادگاه  جلسه  در 

دیروز به صورت غیرعلنی و 
پشت درهای بسته برگزار شد 
۸ پسرنوجوان یک به یک به 
تشریح ماجرا پرداختند و برای 
متهم به اتهام  لواط درخواست 

مجازات اعدام کردند.
 والدین بچه ها نیز با اصرار 
بر صدور اشد مجازات برای 
این مرد شیطان صفت اظهار 
داشتند که وضعیت روحی و 
روانی فرزندان شان به خاطر 
کارهای این مرد شرور به هم 
ریخته و باید تاوان این رفتار 

شیطانی را پس بدهد.
اما در ادامه دادگاه وقتی متهم 
که به گفته خودش متاهل 
بوده روبه روی قضات ایستاد 
ضمن انکار اتهامش گفت: من 

پسران نوجوان را آزار نداده ام.
 اگر هم به آنها نزدیک شده ام 
به خاطر آموزش فوتبال بوده 
به عنوان مثال در تمرین ها 
از آنها می خواستم روی پایم 
بنشینند اما بیش از این نبوده 

 . ست ا
الان هم پشیمانم و نباید تا این 
حد به آنها نزدیک می شدم 
اشتباه کرده ام و از این بابت 

تقاضای بخشش دارم.
اما شاکی ها اظهارات وی را رد 
کردند و بار دیگر تأکید کردند 
که این مرد آنها را آزارداده 
است.در پایان جلسه قضات 
برای صدور رأی وارد شور شدند 
و حکم وی بزودی صادر خواهد 

. شد


